VALA TILSS IR AA,
DOSMUNICÍPIOS

10.520/2002 - SIGNATÁRIOS: Sr. Jonatas de Castro Costa,
CPFnº 967.365.183-34 - Secretário Municipal de Planejamento
e Gestão pela CONTRATANTE e Jailde Silva Almeida, CPF:
055.911.403-60 pela CONTRATADA. Serrano do
Maranhão/MA,04 de março de 2022. Jonatas de Castro Costa
Sec. Mun. de Planejamento e Gestão do Municipio de Serrano
do Maranhão/ MA

Publicado por: JAKSON RIBEIRO LOBATO
Código identificador: ffblc684bfob4c4f27db1 Ib94dbadece

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0507/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0507/2022. Ref.: Proc. Adm.
nº 095/2021 P.E 007/2022 SRP - PARTES: MUNICÍPIO DE
SERRANO DO MARANHÃO/MA, através da Secretaria
Municipal de Educação, Ciência e Planejamento/MDE, e a
empresa JAILDE S ALMEIDA, inscrita no CNP] sob o nº
12.194.878/0001-66 - OBJETO: contratação de empresa
especializada no fornecimento de combustivel automotivos paraatender as necessidades da Secretária Municipal de Educação
Ciencia e Tecnologia/MDE do Municipio de Serrano do
RMaranha/MA - VALOR GLOBAL: R$ 69.575,00 (sessenta eGS... mil, quinhentos e setenta e cinco reais) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0501:, 12.361.0076.2.027, 3.3.90.30.00,
155000000 - PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2022, contados
a partir da assinatura do contrato - DATA DA ASSINATURA:
04/03/2022 - BASE LEGAL:Lei Federal nº 8.666/1993 e daLeiFederal nº 10.520/2002 - SIGNATÁRIOS: Sr. Ronildo Cardoso
Silva, CPF nº 002.999.312-18 - Secretário Municipal de
Educação pela CONTRATANTE e Jailde Silva Almeida, CPF:
055.911.403-60 pela CONTRATADA. Serrano do
Maranhão/MA, 04 de março de 2022. Ronildo Cardoso Silva
Sec. Mun. de Educação Ciencia e Tecnologia do Município
de Serrano do Maranhão/ MA.

Publicado por: JAKSON RIBEIRO LOBATO
Código identificador: doosf 74ebe6el3bf78220c01

EXTRATO DO CONTRATO * 0304/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0304/2022-SRP. Ref.: Proc,
Adm. nº 016/2021 P.E 003/2022 SRP - PARTES: MUNICÍPIO
DE SERRANO DO MARANHÃO/MA, através da SecretariaO: de Planejamento e Gestão, Inscrito no CNPJ:
01.612.626/0001-11 e a empresa A ] CONSTRUTORA E
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº,
40.481.636/0001-17 OBJETO: Contratação de Empresa
Especializada para eventual e futura locação, por hora
efetivamente trabalhada, de máquinas pesadas para atenderasnecessidades da Secretária Municipal de Infraestrutura do
Municipio de Serrano do Maranha/MA - VALOR GLOBAL: R$
2.416.104,00 (dois milhões quatrocentos e dezesseis mil cento e
quatreo reais), - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 1401:,
15.122.03814.2.027, 3.3.90.39.00, 0100000000 - PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12(dozeJmeses, contados a partir da assinatura do
contrato - DATA DA ASSINATURA: 14/03/2022 - BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e da Lei Federal nº
10.520/2002 - SIGNATÁRIOS: Sr. Jonatas de Castro Costa,
CPF nº 967.365.183-34 - Secretário Municipal de Planejamento
e Gestão pela CONTRATANTE e Jefferson Mesquita Carneiro,
cpf: 05043996323 pela CONTRATADA. Serrano do
Maranhão/MA, 14 de março de 2022. Jonas de Castro Costa
Sec. Mun. de Planejamento e Gestão do Município de Serrano
do Maranhão/ MA.

Publicado por: JAKSON RIBEIRO LOBATO

Anisita

Código identificador: 19ec8576b5a1 7aue863 21d7y90906dO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 0822/2022.
GEXTRATO DO CONTRATO n.º 0822/2022. ADESÃO A ATADE REGISTRO DE PREÇOS N.º 026/2021 decorrente do

PREGÃO PRESENCIAL n.º 033/2021 da PrefeituraMunicipal de Bacurituba/MA. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO/MA através daSECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e P H COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA LTDA sob CNPJ n.º24.719.509/0001-57. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO EMATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SERRANO DO
MARANHÃO/MA. VALOR: R$ 184.899,26 (Cento e Oitenta eQuatro Mil e Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Seis
Centavus). DATA DO CONTRATO: 14 de março de 2022.VIGÊNCIA: Início: 14/03/2022; Término: 31/12/2021. FONTES
DE RECURSOS: 08.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;
10.301.0355.2117 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
BUCAL; 10.301.0384.2054 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DO FMS; 3.3.90.30.00 -MATERIAL DE CONSUMO - PESSOA JURÍDICASIGNATÁRIOS: Sr. RAMIRO JOSÉ RAIF CAMPOS -Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE é o Sr,
ERNILDO GOMES - Proprietário, pela CONTRATADA.
Serrano do Maranhão/MA, 14 de março de 2022.

Publicado por: JAKSON RIBEIRO LOBATO
Código identificador: bb5c8907/050008C767379aab2144e39

EXTRATO DO CONTRATO N.º 0821/2022

EXTRATO DO CONTRATO n.º 0821/2022, ADESÃO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 021/2021 decorrente do
PREGÃO PRESENCIAL n.º 024/2021 da PrefeituraMunicipal de Bacurituba/MA. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO/MA através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e PH COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA LTDA sob CNPJ n.º24.719.509/0001-57. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E
MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SERRANO DO
MARANHÃO/MA. VALOR: R$ 250.873,32 (Duzentos e
Cinquenta Mil e Oitocentos e Setenta e Três Reais 6 Trinta e
Dois Centavos). DATA DO CONTRATO: 14 de março de 2022.
VIGÊNCIA: Início: 14/03/2022; Término: 31/12/2021. FONTES
DE RECURSOS: 08.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;
10.301.0355.2117 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE
BUCAL; 10.301.0384.2054 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTODAS ATIVIDADES DO FMS; 3.3.90.30.00 -MATERIAL DE CONSUMO - PESSOA JURÍDICA.
SIGNATÁRIOS: Sr. RAMIRO JOSÉ RAIF CAMPOS-Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr.
ERNILDO GOMES - Proprietário, pela CONTRATADA.
Serrano do Maranhão/MA, 14 de março de 2022.

Publicado por: JAKSON RIBEIRO LOBATO
Código identificador: c88aa292859449f0a8e8/9a41e20daco

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO
RIACHãO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º

—+BUlloo

EU
a